FGL Jahreswettbewerb Papier 2025 - Gesamtergebnis

Juroren:

Jury-Platzierung

Name
Detzner
Lange
Miiller
Jordan
Kottmann

Graber-Theunissen

Ramge
Oebbeke
Hohn
Gesche
Leidig
Riesenberg
Sauerer
Laux
Mager
Weingartner
Lenhardt C.
Lenhardt H.
Pohlitz
Maisack

Bilder je Autor

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
8
10

wh b D

3 Juroren

Sterne je Autor

41
39
36
32
32
31
31
29
27
26
23
23
22
21
21
17
10
10
6
5

Dr. Mike Frieser - Steffen Klos - Gerd Schunk

Tagessieger 28.06.2025

Name
Oebbeke

Riesenberg

Jordan

Hohn
Ramge

Oebbeke

Best of Show

Best of Show

Best of Show

Joker Mike Frieser

Joker Steffen Klos

Joker Gerd Schunk

Titel

Konzertaufnahme

Gans neblig

Jack & Jones

Phil kopfiiber
Usedom

Allee

Platz
1

11.12.25

Club Meister Papier

Sterne
41

39

36

Platz



